доступом (далі – Офісний центр) (далі – Договір оренди № 6/1368/1). 

(27) Відповідно до Договору оренди № 6/1368/1 Орендодавці передають ТОВ «Титан 

України» (Орендар) в тимчасове платне користування частину території на 6 (шостому) 

поверсі Офісного центру площею 1368 (одна тисяча триста шістдесят вісім) квадратних 

метрів. Строк оренди становить 33 місяці з дати початку оренди, яка вказана в акті 

прийому-передачі (дата складання 01.11.2014) . 

(28) Також, Листом № 01-11-1386 ПрАТ «Юкрейніан Кемікал Продактс» надало 

інформацію, за результатом аналізу якої з’ясовано, що між ПрАТ «Юкрейніан Кемікал

[...]

інформаційному бюлетені «Вісник державних закупівель» від 05.05.2016 № 85 (05.05.2016)). 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Титан України» (ідентифікаційний код юридичної 

особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 38 000 (тридцять вісім тисяч) 

гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення накласти 

приватне акціонерне товариство «Юкрейніан Кемікал Продактс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до